¶ De participio singulari
 foemineo.

פְּקָדֶיךָ participiū foemineū, et
 nō פְּקָדֶיךָ iūgitur decē pronomi-
 nib⁹, vt lenior sit pronūciatio.
 Quocirca tau daghessaf, et nō
 raphatur vt in cōiūctiōe nomi-
 nū desinentiū in he, 7 scda lites-
 ra in singulis est cum patách.

¶ Et cum primo פְּקָדֶיךָ visio-
 tans eum, וְיִצְּתָה consiliāns eū,
 2. Para. 22. וְאִמְתָּה nutriēs eū.
 2. Reg. 4. וְהִלְדָּתָה generās eū. p-
 uer. 17. ¶ Et cū scdo פְּקָדֶיךָ vi-
 sitans te, 7 tau cū seghól, qñ h3
 athnách, vel sóph passúc, vt
 וְהִלְדָּתָה generās te. Prouer. 23.
 ¶ Et cū tertio, 7 quarto פְּקָדֶיךָ
 פְּקָדֶיךָ visitans me, ans eos.
 ¶ Et cū q̄nto פְּקָדֶיךָ visitans
 vos, וְהִלְדָּתֶכֶם generās vos Jere.
 50. ¶ Et cum sexto, et septimo
 פְּקָדֶיךָ פְּקָדֶיךָ visitās nos, ās
 eā. ¶ Et cū octauo פְּקָדֶיךָ visi-
 tans te, פְּקָדֶיךָ negociatrix tua.

Eze.

Icedū quo
 q̄ de cōiun
 ctione ma
 cōr cū pro
 nominibus
 Et primuz
 quō iungit
 macōr qđ est cū camēs, ⁊ chólē
 vt פקוד, deide cū seuá ⁊ patách
 vt פקד, postremo cū seuá, ⁊ chólē
 vt פקודי bi memoriter tenen
 dum est qđ superi⁹ p̄ceptū est
 p̄nomina cū macōr quandoq̄
 esse passiuā, interdū actiuā.

C פקד igitur macōr, decē iun
 git p̄noib⁹ mutato camēs lato ī
 camēs chatéph istar פקדו או פקדו
 או פקדו או פקדו vt Gen. 24.
 פקדו cū audisset ip̄a, ⁊ פקדו dū
 fugeret ipse. ps. 3. פקדו dū tra
 xerit eum, Et Exod. 8. Non po
 teris פקדו facere ipsum solus.

Et cum secūdo פקדו Et quā
 do est in soph passūc, vel cū ath
 nách, aut Zachéph tertia est cū
 seghól, Gen. 2. In die פקדו quo
 comederis tu, ⁊ Deu. 6. פקדו
 Et cum dormieris tu, et. 29.
 פקדו vt tráseas tu, Et p̄ma cū
 súrec leui. 23. פקדו cū messue

ris tu Et p̄ma cū camēs lato,
 scđa existēte cū camēs chatéph,
 Et scđa gutturali existēte p̄ma
 ē cū camēs lato, scđa cū camēs
 chatéph vt Ruth. 3. Et si nolue
 rit פקדו redimere te vel ē cū
 seuá, ⁊ camēs chatéph vt פקדו
 vt custodiát te פקדו ad perfe
 quēdū te, Et. Hobadiáb. i. Ab
 dias In die פקדו quo steteris
 tu, Et euphonia causa scđa est
 cum camēs lato, et tertia cū ca
 mēs chatéph vt pri. Reg. 15.
 פקדו vt vngerē te in regē, Et
 Eze. 25. In oī פקדו contēnere
 tuo ē cū camēs lato eo qđ descit
 áleph. **E**t cū tertio פקדו. Et
 quādo ē iod tátū p̄nomen q̄mu
 nit est actiuū, si vero sit cū nun,
 ⁊ iod vcz פקדו tūc ē passiuū vt
 plurimū. Ambo eī iueniūt iter
 dū, ⁊ actiuā, ⁊ passiuā vt Soph.
 3. In tpe פקדו .i. quo q̄gregabo
 vos, Eze. 3. פקדו dū dico ego
 ad ipiū. Et iterdū p̄trabit ca
 mēs cū accētu vt ps. 37. p̄ eo qđ
 פקדו seq̄bar bonū, Et. 29. פקדו
 Ne descendam in lacū, Exo. 2.
 פקדו Nū iterficere me vis.
 Et scđa existēte gutturali, p̄ma

est cū camés lato, et scōa cū ca-
més chatéph vt. Eze. 20. In die
בְּחַרְיִי qua elegi. Israhel.

Et cum quarto פָּקַדְתֶּם. Gene.
34. Uenerūt de agro בְּשִׁמְעֵם cū
audissent ipsi, p̄o. 18. נִשְׁמְרוּ in
custodiēdo ea, Et. 104. Et non
dimisit boiem לְעִשְׂתָקָה vt iurijs
afficeret eos. Et p̄ma existente
gutturali, p̄ma ē cū camés lato
scōa vero cū camés chatéph vt
Hose. 9. Eterūt abominabiles
בְּאֵהָרֶבֶת scōm diligere eozū .i. se-
cūdū q̄ ipsi dilexerūt, Et Ha-
mōs. 2. p̄ co q̄ מֵאֵסָה abiecerūt
ipsi legē dñi.

Et cū q̄nto פָּקַדְתֶּם. Deut. 5.
Et fuit בְּשִׁמְעֵתֶם cum audissetis
vocē, Et cum sūrec. Leuiti. 19.
וְנִמְצְרֵתֶם. Et cū messueritis vos
messē, Et cū chólē p̄ter normā,
vt dilatef áleph euphoniæ grā
vt. Gene. 34. loq̄mini ad. Esau
בְּמִצְרַיִם cū inueneritis vos, Et
scōa exñte gutturali p̄ma ē cū
camés lato, scōa cū camés cha-
téph vt. Isa. 30. p̄ co q̄ מֵאֵסָתֶם
abiecistis verbū dñi, Et sic cū
alijs l̄fis vt. Deut. 20. בְּקִרְבָּתֶם
cū accesseritis ad bellū, vel cum

seuá, et camés chatéph. Gene. 3.
In die אֲכַלְתֶּם qua comederitis
ex co, Et Malachia. 1. בְּאֵמְרֵי.
Cū dixeritis, Et. Numeri. 15.
בְּאֲכַלְתֶּם. Cum comederitis de
pane trā. Et cū sexto פָּקַדְנוּ
Jebo. 4. Donec יַעֲרֹנוּ trāscēo
mus nos, Ero. 16. בְּאֲכַלְנוּ. Quā
do comedebam⁹ panē. Et cū
septimo פָּקַדְהָ be cum mapp̄le
Gene. 2. Et posuit eū in horto
Héden לְעִבְדָהּ וּלְשִׁמְרָה vt colce-
ret eū, et custodiret eū. Inuenit
et cū be quiescēte vt. 4. Reg. 8.
Adie יַוְבָה qua reliq̄t ip̄a terrā,
Et sic cū seghól, et be p̄ter nor-
mā q̄escēte vt. Aui. 15. בְּחִטְאָה.
Cū peccauerit ip̄a p̄ errorē, vel
פָּקַדְהָ aut פָּקַדְנָה vt. Genesis. 3.
לְחַמְמָה Et calefaceret ipsū scz.
pecus. Et cum octauo פָּקַדְתִּי
Ruth. 1. לְעִוְבָה vt relinquante,
Et. Jere. 2. Et amarum עִוְבָה
reliquisse te dominum tuum
Et cum nono פָּקַדְתִּי. Et in
verbis quiescentibus vt. Geni.
30. בְּבֹאֵן cū venirent ipsa. Et
cū additione be, vt. Ruth pri-
mo עַד־בְּאֵנָה. Donec ingrede-
rentur ipsa Betbléchem,

Reg. 16. **אָזְכֵּרְךָ** Recordabor tui
 ps. 41. **אֶבְרַחְנֶךָ** pbabo te. ps. 80.
אֶדְרֹגְךָ diligaz te. ps. 17. **Cheth**
 est cū caméschatéph, Et áleph
 cum patách vt **Gene. 27.** Et
אֶהְרַגְךָ occidá Zabacób, Et cuz
 accétudiuisuo. i. athnách, soph
 passúc est cū seghól vt **אֶמְרָאֵךְ** in
 uocabo te. ps. 85.

CEt secúda, vel tertia litera
 radicali, gutturali existéte cō
 muniter secúda ē cū camés ne
 corripiatur gutturalis litera, et
 hoc etiá cū alijs pnomínibus
 vt **אֶשְׁלַחְךָ** Et mittáte ad pha
 raronē. **Ero. 3.** Et in fœmineo
 psal. 136. **אֶשְׁכַּחְךָ** Oblitus
 fuero tui. Hierusaléz, Et inter
 dum hain gutturalis litera est
 cum seuá patách vt. **Eze. 16.**
אֶנְעַלְךָ et calciaui te. **Illud. Ho**
sea. 4. **אֶמְאַסְאֵךָ** Et repellá te,
 habet vltimú áleph redūdans
 Et interdum caph est daghes
 satum vt. **Gene. 12.** Terram
 quam **אֶרְאֶה** .i. ostendi tibi, Et.
Isa. 43. Et ab occidéte **אֶקְרַעְךָ**
 congregabo te, **q̄q̄** non sunt ex
 hoc binían. In **אֶמְרָאֵךְ** cōmunit̄
 tertia ē cū seri vt **אֶסְפָּרְךָ** **Flüera**